



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/cztery-szpaki-dezodorant-w-kremie-bezzapachowy-bez-aluminium-60ml-p-5876.html>



## CZTERY SZPAKI

### Dezodorant w kremie bezzapachowy bez aluminium 60ml

Cena	<b>68,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>1933</b>

## Opis produktu

W Mydlarni Cztery Szpaki działamy w zgodzie z Naturą. Właśnie dlatego stworzyliśmy kosmetyk, który nie blokuje naturalnego procesu, jakim jest pocenie. Bo pocenie się jest dobre dla Twojego ciała - reguluje jego temperaturę, odprowadza zbędne substancje (m.in. aminokwasy, chlorki wapnia, mocznik, sód, potas) i toksyny. Trudno jednak nie zauważyć, że to zjawisko ma również przykre strony - w szczególności nieprzyjemny zapach.

A teraz wyobraź sobie kosmetyk, który doskonale radzi sobie z "efektami aromatycznymi" związanymi z poceniem się i nie jest antyperspirantem. Antyperspirant mechanicznie blokuje ten naturalny proces, zatyka pory skóry. Nasz dezodorant nie walczy z Naturą, ale skutecznie absorbuje przykry zapach. Wchłania nadmiar potu, działa bakteriobójczo, łagodzi podrażnienia (np. powstałe podczas golenia pach) i pozostawia długotrwałe uczucie świeżości. Kosmetyk idealny? Raczej tak. Kosmetyk bardzo wydajny? Tak. Kosmetyk bez konserwantów i aluminium? Tak. Kosmetyk dla osób szanujących swoje ciało i żyjących w zgodzie z Naturą? Również - tak. Kosmetyk nie tylko dla kobiet, ale również dla facetów? Zdecydowanie tak.

## Poznaj najważniejsze składniki i ich funkcje

Ziemia okrzemkowa - jej głównym zadaniem jest pochłanianie potu i łagodzenie podrażnień. Krzem dobrze wpływa na wygląd i kondycję ludzkiej skóry - wyrównuje jej kolor, zmiękcza ją, pochłania nadmiar sebum, łagodzi podrażnienia.

Glinka biała - działa podobnie do ziemi okrzemkowej. Jej głównym zadaniem jest pochłanianie potu i łagodzenie podrażnień. Jest to jedna z najdelikatniejszych glin, dlatego mogą jej używać osoby o bardzo delikatnej i wrażliwej skórze. Działa odświeżająco. Wspomaga regenerację tkanek.

Mąka arrowroot (inaczej skrobia z maranty trzcinowej) - sprawia, że skóra staje się delikatniejsza, gładsza. Pomaga leczyć różnego rodzaju otarcia i skaleczenia. Świetnie radzi sobie z pochłanianiem wilgoci (potu).

Soda oczyszczona - neutralizuje zapachy, działa bakteriobójczo.

Olej kokosowy - w dezodorancie ma działanie bakteriobójcze i grzybobójcze, a także przyczynia się do leczenia drobnych skaleczeń i mikrourazów skóry oraz... zwyczajnie dba i odżywia skórę pod pachami.

**Symbolics Domains Ltd**

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

---

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę oraz, tak jak olej kokosowy, pomaga w leczeniu drobnych ran i skaleczeń. Dodatkowo łagodzi zmiany alergiczne, zmiękcza i wygładza skórę oraz chroni ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, takimi jak: słońce, wiatr, chłód. Zawiera również naturalny filtr przeciwsłoneczny (3-4 SPF).

Olej z wiesiołka - poprawia stan skóry i stymuluje regenerację jej komórek, ma właściwości przeciwzapalne.

Pojemność: 60 ml

Termin przydatności: 1 rok, po otwarciu słoiczka - 6 miesięcy

Opakowanie: szklany słoiczek z aluminiową nakrętką

Sposób użycia: wmasuj niewielką ilość produktu dłonią lub szpatułką

skład: soda oczyszczona, masło shea, skrobia ziemniaczana, olej kokosowy, olej z wiesiołka, mąka amarantowa, ziemia krzemkowa, gliceryna roślinna, glina biała, witamina E

INCI: Sodium bicarbonate, Butyrospermum Parkii (Shea) Fruit Butter, Potato Starch, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Seed Oil, Amaranthus flour, Diatomaceous Earth, Glycerin, Montmorillonite, Tocopheryl Acetate